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СОДРЖИНА:

 ЦЕЛ НА EX-POST ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПАРД 

ПРОГРАМА 2007-2013; 

 АКТИВНОСТИ ПО ОДНОС НА EX-POST 

ЕВАЛУАЦИЈА - (ToR);

 СТАТУС СО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ЗА EX-

POST ЕВАЛУАЦИЈА.
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ЦЕЛ НА EX-POST ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПРД 

ПРОГРАМА 2007-2013

 Степен на искористеност на ресурсите;

 Ефикасност и ефективност;

 Социо економско влијание и

 Влијание врз дефинираните приоритети.
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ЦЕЛ НА EX-POST ЕВАЛУАЦИЈАТА
 Постигнатиот напредок - ИПАРД Програмата 2007-2013 - (цели,

резултати и влијание);

 Подобрување на квлитетот (ефективност) на руралното

програмирање;

 Идентификација на факторите што придонесуваат за успех или

неуспех при спроведување на програмата,

 Оддржливост на “активностите” и идентификција на

најдобрите практики;

 Да се препорачаат “научени лекции” наменети за идното

програмирање.



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

АКТИВНОСТИ ПОВРЗАНИ СО EX-POST 

ЕВАЛУАЦИЈА (ToR)

 “Desk” фаза / фаза на набљудување;

 Теренска фаза / анализиарање;

 Фаза на синтетизирање / проценка и дисеминација;

 Подготовка / доставуавње на нацрт финален извештај;

 Разгледување на нацрт финален извештај;

 Ревизија и доставување на финалниот извештај.
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СТАТУС НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ

 Фаза на синтетизирање / проценка и дисеминација

(Status – 10.11.2019);

 Подготовка / доставуавње на нацрт финален извештај -

(27.11.2019);

 Разгледување на нацрт финален извештај (5-15.12.2019);

 Повторно разгледување и доставување на финалниот

извештај до ЕК - 31.12.2019



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


